Дозировочные установки DSS
КАТАЛОГ GRUNDFOS
ГК Водная техника  info@water-technics.ru  (495) 771 72 72   www.water-technics.ru
Интернет-магазин  info@wtpump.ru  (499) 937 50 61  (800) 505 78 67   www.wtpump.ru
ГК Водная техника  info@water-technics.ru  (495) 771 72 72   www.water-technics.ru
Интернет-магазин  info@wtpump.ru  (499) 937 50 61  (800) 505 78 67   www.wtpump.ru
Дозировочные установки DSS
1

5. Формирование обозначения
установки
Пользуясь данными раздела «Расшифровка типового
обозначения» формируем типовое обозначение
установки, с. 3.
3
А
лгоритм
 подбора дозировочной установки D
SS
ГК Водная техника  info@water-technics.ru  (495) 771 72 72   www.water-technics.ru
Интернет-магазин  info@wtpump.ru  (499) 937 50 61  (800) 505 78 67   www.wtpump.ru
Дозировочные установки DSS
5
Рис. 2.  Вариант исполнения B: два рабочих насоса
Рис. 1.  Вариант исполнения C: один рабочий насос/один резервный
4. Принципиальные схемы дозировочных установок DSS
 Рис. 3.  Вариант исполнения D: два рабочих насоса/один резервный
4
П
ри
нц
ип
иа
ль
ны
е
сх
ем
ы
 д
оз
ир
ов
оч
ны
х
ус
та
но
во
к
D
SS
ГК Водная техника  info@water-technics.ru  (495) 771 72 72   www.water-technics.ru
Интернет-магазин  info@wtpump.ru  (499) 937 50 61  (800) 505 78 67   www.wtpump.ru
Дозировочные установки DSS
6
TM
04
 1
48
0
04
10
Q [л/ч]
10
7
6 12 15 17 30
4
0
P
[бар]
16
97.5
DDA 7.5-16
DDA 12-10
DDA 17-7
DDA 30-4DDC 15-4
DDE 15-4
DDC 9-7
DDC 6-10
DDE 6-10